2021 年９月 10 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

（訂正）「剰余金の配当（中間配当・増配）に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年９月 10 日に発表いたしました「剰余金の配当（中間配当・増配）に関するお知らせ」につ

いて、誤記がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付してお

ります。

記

【訂正前】

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想 － 24 円 00 銭 47 円 00 銭

当 期 実 績 34 円 00 銭 － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年３月期）
19 円 00 銭 20 円 00 銭 39 円 00 銭

【訂正後】

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想 － 24 円 00 銭 58 円 00 銭

当 期 実 績 34 円 00 銭 － －

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年３月期）
19 円 00 銭 20 円 00 銭 39 円 00 銭

以 上